
1/1

Na temelju članka 6. i članka 11. stavka 2. Odluke o priznanjima Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 1/05.), župan Istarske županije dana 24. ožujka 2025. godine, 
donosi

ODLUKU
o dodjeli Zahvalnice Istarske županije

Draganu Stokiću

1. Zahvalnica Istarske županije dodjeljuje se Draganu Stokiću za izniman doprinos na 
području sporta Istarske županije.

2. Dragan Stokić svojim neumornim zalaganjem i predanošću već dugi niz godina doprinosi 
razvoju nogometne zajednice, ne samo na lokalnoj razini, nego i šire. Ponajviše zahvaljujući 
njegovom angažmanu, omogućeno je da djeca iz Pule i okolice imaju priliku učiti, odrastati i 
natjecati se u nogometu, razvijajući ne samo svoje sportske vještine, nego i vrijednosti timskog 
duha, discipline i međusobnog poštovanja.

Dragan Stokić bio je ključna figura u obnovi i opstanku NK Uljanika, pokrećući brojne inicijative 
i projekte koji su omogućili daljnji razvoj kluba i njegovih članova. Posebno se ističe njegov 
rad s mladima, gdje je svojim angažmanom stvorio prostor za rast i razvoj budućih 
profesionalnih nogometaša.

Istarska županija zahvaljuje Draganu Stokiću - Stoletu na njegovom iznimnom doprinosu 
razvoju nogometne i općenito sportske zajednice Istre, razvoju mladih sportaša, kao i za 
vrijednosti koje više desetljeća promiče kroz svoj rad. Entuzijazam i predanost nogometu ovog 
velikog profesionalca ostavile su dubok trag u srcima brojnih generacija zaljubljenika u 
nogomet i sport.

3. Zahvalnicu Istarske županije uručit će župan Istarske županije na svečanoj sjednici 
Istarskog sabora – Skupštine Istarske Županije povodom obilježavanja Dana Istarskog 
statuta, u Poreču-Parenzo, dana 28. ožujka 2025. godine.

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“.

KLASA/CLASSE: 061-02/25-01/2
URBROJ/N:PROT: 2163-02-02/1-25-4
Pula – Pola, 24. ožujka 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Draganu Stokiću – dragan.stokic@pula-usluge.hr 
2. Upravnom odjelu župana Istarske županije– kabinet@istra-istria.hr
3. Objava
4. Pismohrana, ovdje

mailto:dragan.stokic@pula-usluge.hr
mailto:kabinet@istra-istria.hr
mgrzinic
Pravokutnik



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-03-25T10:26:18+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




